КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2015 года № 57

с. Барашково

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Варгашинского района от 22 октября 2015 года № 429 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Варгашинского района», Администрация Барашковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Барашковского сельсовета от 17 апреля 2015 года № 27 «О введении особого противопожарного режима на территории Барашковского сельсовета».
          2. Настоящее постановление обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Барашковского сельсовета.

            Глава Барашковского сельсовета                              Т. Н. Кириллова

Об отмене особого противопожарного режима на территории Барашковского сельсовета